



سیدعباس غراجزی وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با «ایران»

# مذاکره غیرمستقیم انجام شدنی است

ایران در ریل قرار گیرد. غراجزی حالا دوباره در قامت وزیر خارجه با فراموشی روزه‌ها شده که مدتی است می‌خواهد که در همه نشانی‌ها انجام مذاکره غیرمستقیم را به عنوان راه حل برای حل مناقشه هسته‌ای ایران و غرب در نظر بگیرد. او می‌گوید: «مذاکره غیرمستقیم همیشه راه حل بوده و خواهد بود. ما همیشه به مذاکره غیرمستقیم تمایل داشته‌ایم و این را به عنوان راه حل برای حل مناقشه هسته‌ای ایران و غرب در نظر می‌گیریم. ما همیشه به مذاکره غیرمستقیم تمایل داشته‌ایم و این را به عنوان راه حل برای حل مناقشه هسته‌ای ایران و غرب در نظر می‌گیریم. ما همیشه به مذاکره غیرمستقیم تمایل داشته‌ایم و این را به عنوان راه حل برای حل مناقشه هسته‌ای ایران و غرب در نظر می‌گیریم.»

سیدعباس غراجزی

# تاب‌آوری مردم در گرو اطمینان از رفع تحریم‌هاست



مهدی کروبی می‌گوید: «اگر تحریم‌ها رفع نشود، مردم تاب‌آوری خود را از دست می‌دهند. مردم باید اطمینان داشته باشند که تحریم‌ها رفع خواهد شد. اگر تحریم‌ها رفع نشود، مردم تاب‌آوری خود را از دست می‌دهند. مردم باید اطمینان داشته باشند که تحریم‌ها رفع خواهد شد. اگر تحریم‌ها رفع نشود، مردم تاب‌آوری خود را از دست می‌دهند. مردم باید اطمینان داشته باشند که تحریم‌ها رفع خواهد شد.»

مهدی کروبی

# دولت با شجاعت موضوعات را از پنهان بودن درآورد



زهره رahnavard می‌گوید: «دولت با شجاعت موضوعات را از پنهان بودن درآورد. این نشان‌دهنده شجاعت دولت است. ما باید به دولت اعتماد داشته باشیم. دولت با شجاعت موضوعات را از پنهان بودن درآورد. این نشان‌دهنده شجاعت دولت است. ما باید به دولت اعتماد داشته باشیم.»

زهره رahnavard

# نایدنر شیشه حکمت‌آمیزی تجدیدنظر را شکستیم



نادر نادری می‌گوید: «ما شیشه حکمت‌آمیزی تجدیدنظر را شکستیم. ما باید به دولت اعتماد داشته باشیم. دولت با شجاعت موضوعات را از پنهان بودن درآورد. این نشان‌دهنده شجاعت دولت است. ما باید به دولت اعتماد داشته باشیم.»

نادر نادری



امیرحسین زنگنه نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «ایران»

# گروسی به پزشک‌ها تکرار داد؟

امیرحسین زنگنه می‌گوید: «گروسی به پزشک‌ها تکرار داد. ما باید به دولت اعتماد داشته باشیم. دولت با شجاعت موضوعات را از پنهان بودن درآورد. این نشان‌دهنده شجاعت دولت است. ما باید به دولت اعتماد داشته باشیم.»

امیرحسین زنگنه

# دو سناریوی اقتصادی برای سال ۱۴۰۴

مسعود نیلی، استاد دانشگاه صنعتی شریف در گفت‌وگو با «ایران» می‌گوید: «دو سناریوی اقتصادی برای سال ۱۴۰۴. ما باید به دولت اعتماد داشته باشیم. دولت با شجاعت موضوعات را از پنهان بودن درآورد. این نشان‌دهنده شجاعت دولت است. ما باید به دولت اعتماد داشته باشیم.»



مسعود نیلی، استاد دانشگاه صنعتی شریف در گفت‌وگو با «ایران»

مسعود نیلی

# گفت‌وگو «ایران» با «اکبر زنجانی» به بهانه بیش از نیم قرن حضورش در صحنه تئاتر

# تئاتر، نمایش وجدان مردم است



اکبر زنجانی می‌گوید: «تئاتر، نمایش وجدان مردم است. ما باید به دولت اعتماد داشته باشیم. دولت با شجاعت موضوعات را از پنهان بودن درآورد. این نشان‌دهنده شجاعت دولت است. ما باید به دولت اعتماد داشته باشیم.»

اکبر زنجانی